

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **03/2018** **Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **SYTYS.cz s.r.o.** IČO: **4342381**
Klapkova 432/57, Kobylišy DIČ: **CZ04342381**
182 00 Praha 8

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 726 643,39
PSV			2 386,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 740,72
Ostatní náklady			33 228,90
Celkem			1 788 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 788 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	375 480,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 163 480,00 CZK

v Bzenci

dne 16.8.2019


SYTYS.cz s.r.o., www.sytys.cz
IČO: 04342381, DIČ: CZ04342381
Za zhotovitele


OBEC KNĚŽDUB
696 64 KNĚŽDUB 140
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	58 970	12 384	71 353	3
000	Vedlejší a ostatní náklady	0	58 970	12 384	71 353	3
SO 01	Oprava chodníku	0	1 281 558	269 127	1 550 685	72
001	Oprava chodníku	0	1 281 558	269 127	1 550 685	72
SO 02	Oprava vjezdu	0	84 627	17 772	102 399	5
001	Oprava vjezdu	0	84 627	17 772	102 399	5
SO 03	Oprava vjezdů do RD	0	362 845	76 198	439 043	20
001	Oprava vjezdů do RD	0	362 845	76 198	439 043	20
Celkem za stavbu		0	1 788 000	375 480	2 163 480	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			301 895,40	17
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 316,31	0
5	Komunikace	HSV			280 802,82	16
5	Základy a zvláštní zakládání	HSV			570 161,46	32
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			447 222,29	25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 131,86	3
711	Izolace proti vodě	PSV			2 386,99	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			63 113,25	4
VN	Vedlejší náklady	VN			25 740,72	1
ON	Ostatní náklady	ON			33 228,90	2
Cena celkem					1 788 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 01	Oprava chodníku
R:	001	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce														
1	111201501R00	Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromádách, pro všechny druhy stromů	kus	2,00000	33,70	67,40	21,00	81,55	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Všechné náklady na příměnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.														
2	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	234,01	468,02	21,00	566,30	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	248,05	496,10	21,00	600,28	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
4	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	315,77000	14,98	4 730,23	21,00	5 723,58	0,00	0,00	0,14	43,58	Vlastní	Indiv
5	113106231R00	277,40*1,40-51,85*1,40 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakémkoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	63,40000	14,98	949,73	21,00	1 149,17	0,00	0,00	0,23	14,27	Vlastní	Indiv
6	113107410R00	27,50*10,0+16,90*18,0*0,50 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	388,64000	11,23	4 364,43	21,00	5 280,96	0,00	0,00	0,22	85,50	Vlastní	Indiv
7	113107610R00	277,60*1,40 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	462,26500	13,10	6 055,67	21,00	7 327,36	0,00	0,00	0,22	101,70	Vlastní	Indiv
8	113107630R00	277,60*0,50 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	138,90000	44,93	6 240,78	21,00	7 551,34	0,00	0,00	0,66	91,67	Vlastní	Indiv
9	113108415R00	277,80*0,50 Odstranění podkladů nebo krytů živiných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	73,81000	69,27	5 112,82	21,00	6 186,51	0,00	0,00	0,33	24,36	Vlastní	Indiv
277,80*0,20 7,55 10,70														
55,56000 7,55000 10,70000														
231 310,59														
279 885,81														
646,29														

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 01	Oprava chodníku
R:	001	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	113109420R00	Odstanění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	164,82500	82,37	13 576,64	21,00	16 427,73	0,00	0,00	0,00	79,12	Vlastní	Indiv
		3,80+6,00+2,40+4,90+8,20+8,20+8,40		41,90000										
		8,70+9,40+8,40+8,70+8,00+8,40+3,70+3,00		58,30000										
		77,40*0,50		38,70000										
		51,85*0,50		25,92500										
11	113109430R00	Odstanění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	72,65000	82,37	5 984,18	21,00	7 240,86	0,00	0,00	0,00	52,31	Vlastní	Indiv
		7,55		7,55000										
		10,70		10,70000										
		27,50		27,50000										
		10,0		10,00000										
		16,90		16,90000										
12	11320111R00	Vytřnění obrub chodníkových ležatých	m	211,00000	41,19	8 691,09	21,00	10 516,22	0,00	0,00	0,00	0,22	46,42	Vlastní
		211,00		211,00000										Indiv
13	11320211R00	Vytřnění obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	279,40000	39,31	10 983,21	21,00	13 289,68	0,00	0,00	0,00	0,27	75,44	Vlastní
		277,40+2,00		279,40000										Indiv
14	11320311R00	Vytřnění obrub z dlažebních kostek	m	277,60000	35,57	9 874,23	21,00	11 947,82	0,00	0,00	0,00	0,12	31,92	Vlastní
		277,60		277,60000										Indiv
15	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	489,94620	210,61	103 187,57	21,00	124 856,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		786,10*0,34*0,60		160,36440										Indiv
		786,10*0,52*0,40		163,50880										
		277,80*0,46		127,78800										
		51,85*0,50*0,52		13,48100										
		18,00*0,50*0,52		4,68000										
		77,40*0,50*0,52		20,12400										
16	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepištví horniny	m3	489,94620	4,66	2 292,95	21,00	2 774,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		786,10*0,34*0,60		160,36440										Indiv
		786,10*0,52*0,40		163,50880										
		277,80*0,46		127,78800										
		51,85*0,50*0,52		13,48100										
		18,00*0,50*0,52		4,68000										
		77,40*0,50*0,52		20,12400										

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub – bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 01	Oprava chodníku
R:	001	Oprava chodníku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,00000	28,08	56,16	21,00	67,95	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		2*0,5*2		2,00000										
18	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	470,23183	32,76	15 404,79	21,00	18 639,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		489,9462-1,00-18,71437		470,23183										
19	162201435R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	2,00000	30,89	61,78	21,00	74,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	162201445R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	2,00000	30,89	61,78	21,00	74,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
21	162201451R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	2,00000	30,89	61,78	21,00	74,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
22	162702292R00	Poplatek za skládku větví a kuličin	t	2,50000	9,36	23,40	21,00	28,31	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
23	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,00000	60,84	60,84	21,00	73,62	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		2*0,5		1,00000										
24	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 96 % PS	m3	1,00000	48,67	48,67	21,00	58,89	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		2*0,5		1,00000										
25	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	18,71438	113,26	2 119,59	21,00	2 564,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu		18,71438										
26	174201201R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	117,00	234,00	21,00	283,14	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
27	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	62,38125	23,40	1 459,72	21,00	1 766,26	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		277,25*0,30*0,75		62,38125										
28	181101102R00	Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m2	859,72500	25,27	21 725,25	21,00	26 287,55	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		786,10		786,10000										
		51,85*0,50		25,92500										

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 01	Oprava chodníku
R:	001	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		18,00*0,50		9,00000										
		77,40*0,50		38,70000										
29	171201201RTT	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, včetně poplatku za skládku	m3	470,23183	9,38	4 401,37		21,00	5 325,66	0,00	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		489,9462-1,00-18,71437		470,23183										
30	181201102R00	Uprava pláně v násypch v hromině 1 až 4, se zhutněním	m2	62,38125	39,31	2 452,21		21,00	2 967,17	0,00	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		277,25*0,30*0,75		62,38125										
31	00572407R	směs travní do sucha	kg	0,62381	102,92	64,20		21,00	77,68	0,00	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		62,38125*0,01		0,62381										
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				199,12			240,94		0,12		0,00	
32	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	5,75000	29,95	172,21		21,00	208,37	0,01	0,06	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		11,50*0,50		5,75000										
33	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5,75000	4,68	26,91		21,00	32,56	0,01	0,06	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		11,50*0,50		5,75000										
Díl: 5		Základy a zvláštní zakládání				570 161,46			689 895,37		796,94		0,00	
34	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	511,15200	157,25	80 376,65		21,00	97 258,17	0,38	193,22	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		277,80*0,92*2		511,15200										
35	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	720,82500	189,07	136 286,38		21,00	164 906,52	0,55	397,35	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		786,10-277,80*0,50+51,85*0,50		673,12500										
		18,0*0,50		9,00000										
		77,40*0,50		38,70000										
36	567211115R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 150 mm	m2	255,63500	361,30	92 360,93		21,00	111 756,73	0,38	97,25	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		77,40*1,75		135,45000										
		277,80*0,20		55,56000										
		77,40*0,50		38,70000										
		51,85*0,50		25,92500										
37	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	2,45410	13 572,15	33 307,41		21,00	40 301,97	1,05	2,59	0,00	0,00 RTS 19/I	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 255,63542*0,0096		2,45410										
38	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	45,66300	42,12	1 923,33		21,00	2 327,23	0,00	0,02	0,00	0,00 RTS 19/I	RTS 19/I

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 01	Oprava chodníku
R:	001	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 294,16000*0,15												
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 10,26000*0,15												
39	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	25,64100	51,48	1 320,00	21,00	1 597,20	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 170,94000*0,15												
40	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	55,56000	16,85	936,19	21,00	1 132,79	0,00	0,03	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		277,80*0,20												
41	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	55,56000	514,81	28 602,84	21,00	34 609,44	0,13	7,20	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		277,80*0,20												
42	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	294,16000	205,93	60 576,37	21,00	73 297,41	0,06	16,31	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		283,90												
		2,32												
		2,54												
		5,40												
43	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	170,94000	205,93	35 201,67	21,00	42 594,02	0,07	12,63	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		131,58+39,36												
44	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	10,26000	4,68	48,02	21,00	58,10	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		2,32+2,54												
		5,40												
45	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm	m2	10,26000	4,68	48,02	21,00	58,10	0,01	0,10	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		2,32+2,54												
		5,40												
46	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	39,36000	4,68	184,20	21,00	222,88	0,00	0,08	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		39,36												
47	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	39,36000	4,68	184,20	21,00	222,88	0,01	0,39	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		39,36												

Položkový rozpočet

S: 03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa	
O: SO 01	Oprava chodníku	
R: 001	Oprava chodníku	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	59245040R	dlažba betonová zámková, dvourávková; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodící linií; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	8,17820	470,82	3 850,46	21,00	4 659,06	0,14	1,12	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		(2,54*5,40)*1,03		8,17820										
49	592451124R	dlažba betonová dvourávková, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazet; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	292,41700	189,42	49 541,29	21,00	59 944,96	0,13	37,72	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		283,90*1,03		292,41700										
50	592451151R	dlažba betonová dvourávková, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	2,38960	357,57	854,45	21,00	1 033,88	0,13	0,31	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		2,32*1,03		2,38960										
51	592451158R	dlažba betonová dvourávková, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	40,54080	395,00	16 013,62	21,00	19 376,48	0,18	7,23	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		39,36*1,03		40,54080										
52	592451175R	dlažba betonová dvourávková; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	135,52740	210,81	28 543,43	21,00	34 537,55	0,17	23,37	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		131,58*1,03		135,52740										
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci													
53	917762111R00	Osazení sliníčního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	277,60000	205,93	57 166,17	21,00	69 171,07	0,19	51,36	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
54	917862111R00	Osazení sliníčního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	557,70000	205,94	114 852,74	21,00	138 971,82	0,19	104,85	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		280,30		277,60000										
		159,0		159,00000										
		19		19,00000										
		18		18,00000										
		81,40		81,40000										
55	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	54,29450	1 544,41	83 852,97	21,00	101 462,09	2,53	137,09	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu												
		280,30		280,30000										
		277,40		277,40000										

Položkový rozpočet

S: 03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O: SO 01	Oprava chodníku
R: 001	Oprava chodníku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		277,60												
		Konec provozního součtu												
		835,3*0,065												
		54,29450												
56	970241100	Rezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	278,80000	41,19	11 483,77	21,00	13 895,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,13 RTS 19/I	RTS 19/I
		dilatační spáry : 277,80+0,50*2												
57	919735113R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	278,80000	41,19	11 483,77	21,00	13 895,36	0,01	2,79	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		277,80+0,5*2												
		278,80000												
58	919735124R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm	m	129,25000	41,19	5 323,81	21,00	6 441,81	0,01	1,29	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		51,85												
		77,40												
		51,85000												
		77,40000												
59	63460111	Zaplnění dilatačních spár	m	278,80000	11,23	3 130,92	21,00	3 788,41	0,00	0,36	0,00	0,00	0,00 RTS 19/I	RTS 19/I
		(277,80+0,5+0,5)												
60	111609990500R	hmota zalévací dvousložková	kg	278,80000	60,84	16 962,19	21,00	20 524,25	0,00	0,28	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		(277,80+0,5+0,5)*0,01*0,05*2000												
61	592162116R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní	kus	571,85600	48,67	27 832,23	21,00	33 677,00	0,02	13,15	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		277,60*2*1,03												
		571,85600												
62	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	288,70900	81,43	23 509,57	21,00	28 446,58	0,06	17,32	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		280,30*1,03												
63	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; barva šedá	kus	163,77000	95,47	15 635,12	21,00	18 918,50	0,08	13,45	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		159,00*1,03												
64	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; barva šedá	kus	83,84200	86,11	7 219,63	21,00	8 735,75	0,05	4,05	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		81,40*1,03												
65	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	19,57000	257,41	5 037,51	21,00	6 095,39	0,07	1,31	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		19*1,03												
		19,57000												
66	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	18,54000	257,41	4 772,38	21,00	5 774,58	0,07	1,24	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		18*1,03												
		18,54000												

Položkový rozpočet

S: 03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O: SO 01	Oprava chodníku
R: 001	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99														
67	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu	t	1 103,86814	42,12	46 494,93	21,00	56 258,87	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 711														
68	711823121RT6	Izolace proti vodě Ochrana konstrukci nopovou fólií svisle, výška nopy 20 mm, včetně dodávky fólie 11,50*0,50	m2	5,75000	61,78	355,24	21,00	429,84	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
69	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,00661	884,96	5,85	21,00	7,08	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96														
70	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	646,27766	35,57	22 988,10	21,00	27 815,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
71	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	646,27766	7,49	4 840,62	21,00	5 857,15	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
72	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	646,27766	16,85	10 889,78	21,00	13 176,63	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/I	Indiv
73	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti, včetně poplatku za uložení	t	646,27766	9,38	6 049,16	21,00	7 319,48	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Celkem							1 281 557,63							

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 02	Oprava vjezdu
R:	001	Oprava vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / Hmotnost MJ	Dem. / Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				14 839,80		17 956,16		0,00		38,22		
1	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	36,40000	69,27	2 521,43		21,00	3 050,93	0,00	0,33	12,01	Vlastní	Indiv
		36,40		36,40000										
2	113109330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	36,40000	82,37	2 998,27		21,00	3 627,91	0,00	0,72	26,21	Vlastní	Indiv
		36,40		36,40000										
3	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	30,00400	210,61	6 319,14		21,00	7 646,16	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		57,70*0,52		30,00400										
4	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	30,00400	4,68	140,42		21,00	169,91	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		57,70*0,52		30,00400										
5	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	28,55500	32,76	935,46		21,00	1 131,91	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		30,004-1,449		28,55500										
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	1,44900	113,26	164,11		21,00	198,57	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu												
		16,10*0,30*0,30		1,44900										
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1.5	m2	4,83000	23,40	113,02		21,00	136,75	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		16,10*0,30		4,83000										
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	57,70000	25,27	1 458,08		21,00	1 764,28	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		57,70		57,70000										
9	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	4,83000	39,31	189,87		21,00	229,74	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		16,10*0,30		4,83000										
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				644,01		779,25		0,00		0,00		
10	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	38,22000	16,95	644,01		21,00	779,25	0,00	0,00	0,00	RTS 19/I	RTS 19/I
Díl: 1		Zemní práce				272,24		329,41		0,00		0,00		
11	171201201RTT	Uložení sypaniny na skl-sypanina na výšku přes 2m, včetně poplatku za skládku	m3	28,55500	9,36	267,27		21,00	323,40	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		30,004-1,449		28,55500										
12	00572407R	směs travní do sucha	kg	0,04830	102,92	4,97		21,00	6,01	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S: 03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O: SO 02	Oprava vjezdu
R: 001	Oprava vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16,10*0,30*0,01			0,04830											
Díl: 5 Komunikace			54 264,65		189,08			65 660,23		63,36		0,00		
13	56487111RT2	Podklad ze stěrnodrti s rozprošířením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	57,70000		10 909,92	21,00	13 201,00	0,55	31,81	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
57,70			57,70000											
14	56721111SR00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 150 mm	m2	48,90000		16 752,16	21,00	20 270,11	0,38	18,60	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
48,90			48,90000											
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	48,90000		10 069,98	21,00	12 184,68	0,07	3,61	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
48,90			48,90000											
16	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,46944		6 371,05	21,00	7 708,97	1,05	0,49	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 48,90000*0,0096			0,46944											
17	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	7,33500		308,95	21,00	373,83	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 48,90000*0,15			7,33500											
18	592451175R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník, šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	51,34500		9 852,59	21,00	11 921,63	0,17	8,85	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
48,90*1,05			51,34500											
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci			9 619,01		205,93			11 639,00		8,79		0,00		
19	917762111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	21,90000		4 509,87	21,00	5 456,94	0,19	4,05	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
16,10+5,80			21,90000											
20	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,42350		2 198,47	21,00	2 660,15	2,53	3,59	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
5,80*0,065			0,37700											
16,10*0,065			1,04650											
21	919722111	Dilatační spáry - řezání, spáry přičné	m	5,80000		244,30	21,00	295,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
22	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	5,80000		238,90	21,00	289,07	0,01	0,06	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
5,80			5,80000											
23	634601111	Zaplnění dilatačních spár	m	5,80000		65,13	21,00	78,81	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
24	111609990500R	hmota zalévací dvousložková	kg	5,80000		352,87	21,00	426,97	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
5,80*0,01*0,03*2000			5,80000											
25	592162116R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní	kus	11,94800		581,51	21,00	703,63	0,02	0,27	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 02	Oprava vjezdu
R:	001	Oprava vjezdu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,80*2*1,03												
26	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	16,58300	88,11	1 427,96	21,00	1 727,83	0,05	0,80	0,00	0,00	0,00	Indiv
		16,10*1,03		16,58300										
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 984,22		3 610,91		0,00		0,00		
27	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební jakékoliv délky objektu	t	70,85033	42,12	2 984,22	21,00	3 610,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					2 003,50		2 424,24		0,00		0,00		
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	38,22000	35,57	1 359,49	21,00	1 644,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
29	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,22000	7,49	286,27	21,00	346,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
30	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti, včetně poplatku za uložení	t	38,22000	9,36	357,74	21,00	432,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv

Celkem						84 627,43								
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O: SO 03	Oprava vjezdů do RD
R: 001	Oprava vjezdů do RD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce														
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	59,50000	14,98	891,31	21,00	1 078,49	0,00	0,00	0,23	13,39	Vlastní	Indiv
		27,0*32,50		59,50000										
2	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	145,55000	11,23	1 634,53	21,00	1 977,78	0,00	0,00	0,22	32,02	Vlastní	Indiv
		145,55		145,55000										
3	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	145,55000	13,10	1 906,71	21,00	2 307,12	0,00	0,00	0,22	32,02	Vlastní	Indiv
		145,55		145,55000										
4	113109430R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	145,55000	82,37	11 988,95	21,00	14 506,63	0,00	0,00	0,72	104,80	Vlastní	Indiv
		145,55		145,55000										
5	113201111R00	Vytřhání obrub chodníkůvých ležatých	m	201,80000	41,19	8 312,14	21,00	10 057,69	0,00	0,00	0,22	44,40	Vlastní	Indiv
		201,80		201,80000										
6	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	82,13400	210,61	17 298,24	21,00	20 930,87	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		210,60*0,52*0,75		82,13000										
7	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepitost horniny	m3	82,13400	4,68	384,39	21,00	465,11	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		210,60*0,52*0,75		82,13000										
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	24,60600	28,08	690,94	21,00	836,04	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*0,75*0,30*0,40*2		24,61000										
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	69,83100	32,76	2 287,66	21,00	2 768,07	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		82,134*12,303		69,83000										
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,30300	60,84	748,51	21,00	905,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*0,75*0,30*0,40		12,30000										
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	12,30300	113,26	1 393,44	21,00	1 686,06	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*0,75*0,30*0,40		12,30000										

Položkový rozpočet

S: 03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O: SO 03	Oprava vjezdů do RD
R: 001	Oprava vjezdů do RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	18040211R00	Založení travníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,75750	23,40	719,73	21,00	870,87	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*0,75*0,30		30,76000										
13	181101102R00	Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	210,60000	25,27	5 321,86	21,00	6 439,45	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		210,60		210,60000										
14	181201102R00	Uprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	30,75750	39,31	1 209,08	21,00	1 462,99	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*0,75*0,30		30,76000										
15	171201201RTT	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, včetně poplatku za skládku	m3	69,83100	9,36	653,62	21,00	790,88	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		82,134-12,303		69,83000										
16	00572407R	směs travní do sucha	kg	0,30758	102,92	31,66	21,00	38,31	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*0,75*0,30*0,01		0,31000										
Díl: 2														
17	216904212R00	Základy a zvláštní zakládání	m2	32,26080	29,95	966,21	21,00	1 169,11	0,01	0,32	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb,												
		62,04*0,52		32,26000										
18	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem , , příplatek za ruční docíštění ocelovými kartáči	m2	32,26080	4,68	150,98	21,00	182,89	0,01	0,32	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		62,04*0,52		32,26000										
Díl: 5														
19	564871111RT2	Komunikace	m2	210,60000	189,08	39 820,25	21,00	48 182,50	0,55	116,09	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm												
		210,60		210,60000										
20	567211115R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 150 mm	m2	210,60000	342,58	72 147,35	21,00	87 298,29	0,38	80,12	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		210,60		210,60000										
Díl: D96														
21	979087212	Přesuny sutí a vybouraných hmot	t	226,62150	16,85	3 818,57	21,00	4 620,47	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace												
Díl: 5														
22	273361921	Komunikace	t	2,02176	13 571,59	27 438,50	21,00	33 200,59	1,05	2,13	0,00	0,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81												
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 210,60000*0,0096		2,02176										
23	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	31,59000	42,12	1 330,57	21,00	1 609,99	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 210,60000*0,15		31,59000										

Položkový rozpočet

S:	03/2018	Kněždub - bezbariérové chodníky II. etapa
O:	SO 03	Oprava vjezdů do RD
R:	001	Oprava vjezdů do RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	210,60000	205,93	43 368,86	21,00	52 476,32	0,07	15,56	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		210,60		210,60000										
25	592451175R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	221,13000	191,89	42 432,64	21,00	51 343,49	0,17	38,13	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		210,60*1,05		221,13000										
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				49 340,50		59 702,01		49,84		0,00		
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	136,70000	205,94	28 152,00	21,00	34 063,92	0,19	25,70	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70		136,70000										
27	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	6,15150	1 544,41	9 500,44	21,00	11 495,53	2,53	15,53	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*0,045		6,15000										
28	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	143,53500	81,43	11 688,06	21,00	14 142,55	0,06	8,61	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		136,70*1,05		143,53000										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 652,71		15 309,78		0,00		0,00		
29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený jakékoliv děly objektu	t	300,39667	42,12	12 652,71	21,00	15 309,78	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 025,90		2 451,34		0,04		0,00		
30	711823121RT6	Ochrana konstrukci novopou fólií svisle, výška nopy 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	32,26080	61,78	1 993,07	21,00	2 411,61	0,00	0,04	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		62,04*0,52		32,26000										
31	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,03710	884,96	32,83	21,00	39,72	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 879,51		14 374,21		0,00		0,00		
32	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	226,62150	35,57	8 060,93	21,00	9 753,73	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
33	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	226,62150	7,49	1 697,40	21,00	2 053,85	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
34	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti, včetně poplatku za uložení	t	226,62150	9,36	2 121,18	21,00	2 566,63	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Celkem														362 845,32